segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

01/06/2020

Avenida José Sampaio. 08

Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre crédito Suplementar no valor total de R$ 286.000,00 ( Duzentos e O
itenta e Seis Mil Reais), para fins que se especifica e dá outras providênc
ias.

Decreto Nº 6A/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA

CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei municipal 569.

Dotações Suplementadas

02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1012 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL

4.4.9.0.51.00.0000 Obras e Instalações 140.000,00Ação Judicial FUNDEF Precatórios95

Total do Projeto / Atividade R$ 140.000,00

2067 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.9.0.92.00.0000 Despesas de Exercícios Anteriores 32.000,00Ação Judicial FUNDEF Precatórios95

Total do Projeto / Atividade R$ 32.000,00

Total da Unidade  R$ 172.000,00

02.04.03 FUNDEB

2152 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDEF/ PRECATÓRIOS

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 10.000,00Ação Judicial FUNDEF Precatórios95

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 104.000,00Ação Judicial FUNDEF Precatórios95

Total do Projeto / Atividade R$ 114.000,00

Total da Unidade  R$ 114.000,00

286.000,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo 43
parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso I.

Suplementação por superávit I - R$ 286.000,00Inciso:

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

SOUTO SOARES, 01 de junho de 2020

Página 1 de 1

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B97506575F0A12426EE56CEB51BDE28

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

01/06/2020

Avenida José Sampaio. 08

Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre crédito Suplementar no valor total de R$ 1.524.808,80 ( Um Milhão
Quinhentos e Vinte e Quatro Mil Oitocentos e Oito Reais e Oitenta Centa
vos), para fins que se especifica e dá outras providências.

Decreto Nº 6/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA

CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei municipal 569.

Dotações Suplementadas

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO

3.1.9.0.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 10.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

2005 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA PROCUR. DO MUNICIPIO

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 10.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

Total da Unidade  R$ 20.000,00

02.02.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 100.000,00Recursos Órdinario00

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 380.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 480.000,00

Total da Unidade  R$ 480.000,00

02.03.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

2068 OPERAÇÃO ESPECIAL- ENCARGOS COM O PASEP

3.3.9.0.47.00.0000 Obrigações Tributárias e Contributivas 20.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 20.000,00

Total da Unidade  R$ 20.000,00

02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1014 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS QUADRAS ESCOLARES

4.4.9.0.51.00.0000 Obras e Instalações 32.000,00TRANSFERÊNCIA DE CONVÊNIOS - EDUCAÇÃO 522

Total do Projeto / Atividade R$ 32.000,00

2061 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 5.000,00Educação 25%01

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00

2067 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.9.0.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 100.000,00Educação 25%01

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 12.200,00SALARIO EDUCAÇÃO04

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15.000,00SALARIO EDUCAÇÃO04

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 2.000,00Educação 25%01

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 1.000,00SALARIO EDUCAÇÃO04

Total do Projeto / Atividade R$ 130.200,00

Página 1 de 6

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B97506575F0A12426EE56CEB51BDE28

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Sampaio. 08

Centro

13.922.554/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA

CNPJ:

Dotações Suplementadas

02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Total da Unidade  R$ 167.200,00

02.05.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

3.1.9.0.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 100.000,00TRANSFERENCIA SUS14

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 100.000,00Saúde 15%02

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 80.000,00TRANSFERENCIA SUS14

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 70.000,00TRANSFERENCIA SUS14

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 5.000,00TRANSFERENCIA SUS14

Total do Projeto / Atividade R$ 355.000,00

2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 28.800,00TRANSFERENCIA SUS14

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 8.000,00Saúde 15%02

Total do Projeto / Atividade R$ 36.800,00

2158 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE

3.3.9.0.36.00.0000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 10.000,00Saúde 15%02

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

Total da Unidade  R$ 401.800,00

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC.MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

3.1.9.0.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 50.000,00Recursos Órdinario00

3.3.9.0.32.00.0000 Material de Distribuição gratuita. 10.000,00Recursos Órdinario00

3.3.9.0.35.00.0000 Serviços de Consultoria 2.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 62.000,00

Total da Unidade  R$ 62.000,00

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

2010 BENEFÍCIOS EVENTUAIS

3.3.9.0.48.00.0000 Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Físicas 1.200,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 1.200,00

2039 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO INTEGRAL A FAMÍLIA E INDIVÍDUOS

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 2.000,00FNAS29

Total do Projeto / Atividade R$ 2.000,00

2095 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

3.1.9.0.04.00.0000 Contratação por Tempo Determinado 9.000,00FNAS29

3.3.9.0.36.00.0000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 10.000,00FNAS29

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 60,00FNAS29

Total do Projeto / Atividade R$ 19.060,00

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNDULOS

3.1.9.0.04.00.0000 Contratação por Tempo Determinado 10.000,00FNAS29

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 3.000,00TRANSF. DO ESTADO - FEAS28

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 3.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 16.000,00

Total da Unidade  R$ 38.260,00

02.06.03 FUNDO MUNIC DOS DIREIT DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Página 2 de 6

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B97506575F0A12426EE56CEB51BDE28

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Sampaio. 08

Centro

13.922.554/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA

CNPJ:

Dotações Suplementadas

02.06.03 FUNDO MUNIC DOS DIREIT DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

2025 PROMOÇÃO, PROTEÇÃO E DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

3.1.9.0.04.00.0000 Contratação por Tempo Determinado 10.000,00FNAS29

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 4.048,80FNAS29

Total do Projeto / Atividade R$ 14.048,80

Total da Unidade  R$ 14.048,80

02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

2018 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC.MUN. DE ESPORTE E LASER

3.1.9.0.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 10.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

Total da Unidade  R$ 10.000,00

02.08.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS E URBANISMO

1009 CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 130.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 130.000,00

2012 GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS

4.4.9.0.61.00.0000 AQUISIÇAO DE IMOVEIS 20.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 20.000,00

2022 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS

3.3.9.0.36.00.0000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 16.500,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 16.500,00

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DE OBRAS, SERVIÇOS E URBANISMO

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 100.000,00Recursos Órdinario00

3.3.9.0.36.00.0000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 7.000,00Recursos Órdinario00

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 10.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 117.000,00

Total da Unidade  R$ 283.500,00

02.09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

2154 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC MUNIC DE TRANSPORTE

3.3.9.0.36.00.0000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 18.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 18.000,00

Total da Unidade  R$ 18.000,00

02.10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. E MEIO AMBIENTE

2071 CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA SANITÁRIO

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 5.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00

Total da Unidade  R$ 5.000,00

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRIC. E REC HIDRICOS

2073 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE AGRICULT. E REC HÍDRICOS

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 5.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00

Total da Unidade  R$ 5.000,00

1.524.808,80Valor Total Suplementado R$

Página 3 de 6

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B97506575F0A12426EE56CEB51BDE28

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Sampaio. 08

Centro

13.922.554/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA

CNPJ:

Dotações Suplementadas

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo 43
parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Suplementação por anulação de crédito III - R$ 1.524.808,80Inciso:

Dotações Anuladas

02.02.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

3.1.9.0.04.00.0000 Contratação por Tempo Determinado 15.000,00Recursos Órdinario00

3.1.9.0.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 72.700,00Recursos Órdinario00

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 165.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 252.700,00

Total da Unidade  R$ 252.700,00

02.03.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

2009 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE FINANÇAS

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 60.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 60.000,00

Total da Unidade  R$ 60.000,00

02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2027 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE TRANSP. ESCOLAR

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 32.000,00TRANSFERÊNCIA DE CONVÊNIOS - EDUCAÇÃO 522

Total do Projeto / Atividade R$ 32.000,00

2067 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 107.000,00Educação 25%01

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 28.200,00SALARIO EDUCAÇÃO04

Total do Projeto / Atividade R$ 135.200,00

Total da Unidade  R$ 167.200,00

02.05.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 118.000,00Saúde 15%02

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 283.800,00TRANSFERENCIA SUS14

Total do Projeto / Atividade R$ 401.800,00

Total da Unidade  R$ 401.800,00

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC.MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

3.1.9.0.04.00.0000 Contratação por Tempo Determinado 15.000,00Recursos Órdinario00

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 20.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 35.000,00

Total da Unidade  R$ 35.000,00

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Página 4 de 6

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B97506575F0A12426EE56CEB51BDE28

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Sampaio. 08

Centro

13.922.554/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA

CNPJ:

Dotações Anuladas

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

2039 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO INTEGRAL A FAMÍLIA E INDIVÍDUOS

3.1.9.0.04.00.0000 Contratação por Tempo Determinado 3.000,00TRANSF. DO ESTADO - FEAS28

Total do Projeto / Atividade R$ 3.000,00

2099 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD SUAS

3.1.9.0.04.00.0000 Contratação por Tempo Determinado 35.000,00Recursos Órdinario00

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 6.000,00FNAS29

Total do Projeto / Atividade R$ 41.000,00

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNDULOS

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15.000,00FNAS29

Total do Projeto / Atividade R$ 15.000,00

2104 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PSE - CRIANÇA E ADOLESCENTE

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 5.000,00FNAS29

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00

Total da Unidade  R$ 64.000,00

02.06.03 FUNDO MUNIC DOS DIREIT DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

2025 PROMOÇÃO, PROTEÇÃO E DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 4.108,80FNAS29

4.4.9.0.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente 15.000,00FNAS29

Total do Projeto / Atividade R$ 19.108,80

Total da Unidade  R$ 19.108,80

02.08.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS E URBANISMO

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DE OBRAS, SERVIÇOS E URBANISMO

3.1.9.0.04.00.0000 Contratação por Tempo Determinado 130.000,00Recursos Órdinario00

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 15.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 145.000,00

Total da Unidade  R$ 145.000,00

02.09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

2154 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC MUNIC DE TRANSPORTE

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 60.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 60.000,00

Total da Unidade  R$ 60.000,00

02.10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. E MEIO AMBIENTE

2155 DESENVOLV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC MUNIC DE DESENV E MEIO AMBIENTE

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 270.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 270.000,00

Total da Unidade  R$ 270.000,00

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRIC. E REC HIDRICOS

2073 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE AGRICULT. E REC HÍDRICOS

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 30.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 30.000,00

Total da Unidade  R$ 30.000,00

02.12.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Página 5 de 6

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B97506575F0A12426EE56CEB51BDE28

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Sampaio. 08

Centro

13.922.554/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA

CNPJ:

Dotações Anuladas

02.12.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

2074 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC MUNIC DE CULTURA E TURISMO

3.1.9.0.13.00.0000 Obrigações Patronais 20.000,00Recursos Órdinario00

Total do Projeto / Atividade R$ 20.000,00

Total da Unidade  R$ 20.000,00

1.524.808,80Valor Total Anulado R$

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

SOUTO SOARES, 01 de junho de 2020

Página 6 de 6

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B97506575F0A12426EE56CEB51BDE28

		2020-08-03T10:44:56-0300